

**Scandinavia Maison ApS**

**Ole Bruuns Vej 18, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 35 23 62 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

---

Kristian Jasper Sandner  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Scandinavia Maison ApS  
Ole Bruuns Vej 18  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35 23 62 79  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
4. regnskabsår

### Direktion

Kristian Jasper Sandner

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.666 t.kr. mod 1.743 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.665.662</b>	<b>1.743.248</b>
1 Personaleomkostninger	-1.328.116	-1.336.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.390	-33.642
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-53.920</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>266.156</b>	<b>319.025</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70.688</u>	<u>-26.718</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>195.468</b>	<b>292.307</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-80.032</u>	<u>-74.516</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>115.436</b>	<b>217.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>115.436</u>	<u>217.791</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.436</b>	<b>217.791</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.063	143.453
	<u>110.063</u>	<u>143.453</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
Deposita	37.500	37.500
	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<b><u>147.563</u></b>	<b><u>180.953</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.783	30.278
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.007.000	750.700
Udsudte skatteaktiver	0	4.000
Andre tilgodehavender	0	680.088
Periodeafgrænsningsposter	103.120	42.076
	<u>2.170.903</u>	<u>1.507.142</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>42.680</u>	<u>222.998</u>
Likvide beholdninger		
	<b><u>2.213.583</u></b>	<b><u>1.730.140</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	<b><u>2.361.146</u></b>	<b><u>1.911.093</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	497.444	382.008
	<b>577.444</b>	<b>462.008</b>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	396.871	336.549
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	382.100	23.572
7 Selskabsskat	139.342	99.964
Anden gæld	865.389	989.000
	1.783.702	1.449.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<b>1.783.702</b>	<b>1.449.085</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	<b>2.361.146</b>	<b>1.911.093</b>
<b>Passiver i alt</b>		

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.290.532	1.235.189
Andre omkostninger til social sikring	17.927	8.905
Personaleomkostninger i øvrigt	19.657	92.567
	<b><u>1.328.116</u></b>	<b><u>1.336.661</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	76.032	79.310
Årets regulering af udskudt skat	4.000	-8.000
Regulering af tidligere års skat	0	3.206
	<b><u>80.032</u></b>	<b><u>74.516</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	171.051	178.341
Tilgang i årets løb	38.000	154.450
Afgang i årets løb	0	-161.740
	<b><u>209.051</u></b>	<b><u>171.051</u></b>
<b>Kostpris 30. juni</b>		
Afskrivninger 1. juli	-27.598	-6.087
Årets afskrivninger	-71.390	-21.511
	<b><u>-98.988</u></b>	<b><u>-27.598</u></b>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>		
	<b><u>110.063</u></b>	<b><u>143.453</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.007.000	750.700
	<b><u>2.007.000</u></b>	<b><u>750.700</u></b>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>



**Noter**

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	382.008	164.217
Årets overførte overskud eller underskud	<u>115.436</u>	<u>217.791</u>
	<b><u>497.444</u></b>	<b><u>382.008</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli	99.964	62.940
Regulering af tidligere års skat	0	3.206
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-28.654	-37.492
Beregnet selskabsskat for indeværende år	76.032	79.310
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-8.000</u>	<u>-8.000</u>
	<b><u>139.342</u></b>	<b><u>99.964</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Huslejeforpligtelser		<u>28</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>28</u></b>